



sl 10u



update:08.03.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
3	390 1201 044	Gummifuß	rubber foot
6	390 1201 024	Flügelschraube	wing screw
11	390 1201 060	Handgriff	handle
18	390 1201 041	Tischeinlage rechts	table insert right
20	390 1201 027	Queranschlag	cross stop
21	390 1203 021	Werkstückspanner	tool spanner
28	0214 4003	Scheibe A5	washer A5
29	0204 3905	Sechskantmutter flach	nut flat
41	390 1201 030	Linearlager	bearing
43	390 1201 048	Abdeckblech	cover plate
44	390 1201 049	Anschlagstopfen	stop plug
45	390 1201 050	Gewindestift	grub screw
46	390 1201 062	Kabelhalterung	cable reel
50	390 1201 065	Lagergehäuse	bearing housing
51	390 1201 066	Gelenk	joint
55	0201 3707	Federscheibe	spring washer
60	390 1201 061	Schwenkarm für Sägeblattschutz	swivel arm f. saw blade guard
62	390 1201 057	Anschraublase	screw-on ear
67	390 1201 064	Führungsblech	guide plate
68	390 1201 045	Schwenkteilplatte	pivoting device plate
69	390 1201 055	Bundschraube M5x6	collar screw M5x6
70	390 1204 037	Feder	spring
71	390 1201 056	Schraube M8x12	screw M8x12
72	390 1201 035	Haltescheibe	holding disc
73	390 1201 054	Linsenschraube M5x16	screw M5x16
74	390 1201 034	Sägeblattschutz unten	saw blade guard down
75	390 1201 023	Schraube M8x20 links	screw M8x20 left
79	390 1201 033	Sägeblattflansch innen	saw blade flange inside
89	390 1202 026	Kohlebürsten Abdeckung	carbon brush cover
90	390 2202 119	Kohlebürste 1 Satz=2 Stück	carbon brush 1set=2 parts
94	390 1201 031	Motorwicklung	motor coil
97	390 1201 037	Kugellager	bearing
98	390 1201 032	Anker	armature
100	390 1201 052	Einrastblech	latching plate
103	390 1201 058	Anschlagstück	stop device
109	390 1201 053	Wellenscheibe	shaft washer
111	390 1201 036	Anschlagschraube	stop screw
112	390 1201 059	Spänesack	chip bag
113	390 1201 043	Absaugstutzen	connecting piece
115	390 1201 067	Hebel für Sägeblattschutz	lever for saw blade guard
117	390 1201 040	Zugfeder	control spring
120	390 1201 042	Schalter	switch
127	390 1201 046	Griffschale oben	moulded recess up
131	390 1201 039	Spule	coil
132	390 1201 047	Griffschale unten	moulded recess down
134	390 1201 038	Anschlusskabel	connecting cable
148	390 1201 026	Tischeinlage links	table insert left
150	390 1201 068	Kunststoffdruckplatte	plastic pressureplate
151	390 1201 063	Gummifuß	rubber foot
35 - 38	390 1201 028	Klemmschraube kpl.	clamp screw cpl.
66-68	390 1201 029	Verschraubung kpl.	screwing cpl.